
 
Końskie 2010-12-30 

ŚODR AG-63/2010 
 
 

Zakład  
Piekarniczo-Cukierniczy 

Edward Waligórski 
26-200 Końskie 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów 
Ŝywnościowych (część A, grupa I, pieczywo) w trybie przetargu nieograniczonego (nr 
postępowania Prz. 2/2010). 
 
 
 

zawiadomienie 
o odrzuceniu oferty 

 
 Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach zawiadamia o odrzuceniu 
oferty Wykonawcy –firmy Zakład Piekarniczo-Cukierniczy Edward Waligórski 26-200 
Końskie w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę pieczywa dla stołówki w 
Modliszewicach. 
Oferta Wykonawcy została odrzucona na mocy art. 89 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 29-01-2004  
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010r  Nr 113 poz 759) ze zmianami. 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca nie złoŜył Ŝadnego z wymaganych oświadczeń i załączników, proponowana cena 
nie została sporządzona na formularzu ofertowym, brak akceptacji projektu umowy. 
Skoro tak to stosownie do art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść oferty 
nie odpowiada treści SIWZ i  podlega odrzuceniu. 
 
Do wiadomości: 

1. Adresat 
2. Strona internetowa ŚODR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Końskie 2010-12-30 

ŚODR AG-64/2010 
 
 

HANDEL Hurt-Detal 
Art. SpoŜywcze 

DARIUSZ TKACZYK 
ul. Towarowa 6 
26-200 końskie 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów 
Ŝywnościowych (część A, grupa VI, warzywa) w trybie przetargu nieograniczonego (nr 
postępowania Prz. 2/2010). 
 

zawiadomienie 
o odrzuceniu oferty 

 
 Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach zawiadamia o odrzuceniu 
oferty Wykonawcy –firmy HANDEL Hurt -_Detal art. SpoŜywcze Dariusz Tkaczyk 26-200 
Końskie ul. Towarowa 6 w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę warzyw dla 
stołówki w Modliszewicach. 
Oferta Wykonawcy została odrzucona na mocy art. 89 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 29-01-2004  
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010r  Nr 113 poz 759) ze zmianami. 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca nie złoŜył Ŝadnego z wymaganych oświadczeń i załączników, proponowana cena 
nie została sporządzona na formularzu ofertowym, brak akceptacji projektu umowy. 
Skoro tak to stosownie do art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść oferty 
nie odpowiada treści SIWZ i  podlega odrzuceniu. 
 
Do wiadomości: 

3. Adresat 
4. Strona internetowa ŚODR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 


